
Gymnázium, Třeboň, Na Sadech 308, IČ 608 16 945 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

Třída: účastníci kurzu estetické výchovy z VI. a 2. ročníku  

Určený dohled: Mgr. Václav Pražák 

Program akce (včetně času a místa poskytnutí příp. osobního volna): 
8:00 sraz v Mercury centru České Budějovice, před prodejnou „Levné knihy“ (účastníci se do Českých 
Budějovic dopraví individuálně, doporučený autobus v 7:15 z Třeboně autobusového nádraží, příjezd do 
Českých Budějovic v 7:45) 
8:00-9.00 program v Státním okresním archivu České Budějovice (prohlídka výstavy „Město stříbra – 
Hornická historie Rudolfova a Českých Budějovic“, informace o archivu) 
9:30-11:00 program v Alšově jihočeské galerii – Wortnerově domě (prohlídka výstavy „Tomáš Vosolsobě – 
Čisté dimenze obrazného“ a výtvarná dílna) 
11:30-14:00 program v Domě umění (prohlídka výstavy „Viktor Kopacz – Osvobozená kniha“ a výtvarná 
dílna) 
Po 14:00 individuální odjezd z Českých Budějovic (možné spoje: odjezd z Českých Budějovic do Třeboně 
v 14:10, 14:20, 14:40 atd.)  
Časový harmonogram může být upraven podle aktuální situace, stejně jako udělení osobního volna. 
  
Předpokládané náklady žáka na akci: Záloha vybíraná před odjezdem 40 Kč (10 Kč vstupné do Alšovy 
jihočeské galerie, 30 Kč vstupné do Domu umění). Cestu do Českých Budějovic a zpět (cena autobusu 
Třeboň – České Budějovice 30-32 Kč) si každý účastník hradí individuálně. 
 

Exkurze České Budějovice – Státní okresní archiv České Budějovice, 
Alšova jihočeská galerie – Wortnerův dům, Dům umění, 10. 3. 2014 


